
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 58. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 13. 1. 2021

1/58/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 13. l. 2021,

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

2/58/RM/2021 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu č. 2957053406 ze dne 6. 11. 2006, ve znění

pozdějších dodatků

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o nájmu č. 2957053406 ze dne 6. 11. 2006, ve znění dodatku č.

l ze dne 8. 2. 2008, ve znění dodatku č. 2 ze dne 24. 11. 2016, ve znění dodatku č. 3 ze dne 29. 5. 2018

k 31. l. 2021 mezi Správou železnic, státní organizací, se sídlem Praha l, Nové Město, Dlážděná 1003/7,

PSČ 110 00, IC: 70994234, jako pronajímatelem a městem Beroun jako nájemcem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Alexandru Scherberovi, veliteli Městské policie Beroun

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 20. l. 2021

[ Výsledek hlasováni: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

3/58/RM/2021 Dodatek č. 13 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie (Klub důchodců)

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 13 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 10/2008 mezi městem Beroun a

společností ITES spol. s r. o., se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IC: 47539801, pro budovy

Klub důchodců a Městskou knihovnu v Berouně, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajištění uzavření dodatku ke smlouvě dle tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 1. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO



4/58/RM/2021 Dodatek č. 17 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie (MěU Beroun)

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 17 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 84/2004 mezi městem Beroun a

společností FTES spol. s r. o., se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IC: 47539801, pro objekt

Městského úřadu v Berouně, Husovo nám. 68, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajištění uzavření dodatku ke smlouvě dle tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 1. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

5/58/RM/2021 Pronájem prostor v budově Komunitního centra Beroun - Dobromysl, z. ú. a Rodinné

centrum Slunečnice, z. ú.

I. Rada města souhlasí

l. s uzavřením smlouvy o nájmu prostor - místnosti označené č. 4. 02 o výměře 44,63 m a podílu na

společných prostorech ve výši 18,46 m , nacházejících se ve 4. podlaží budovy č. p. 928
Komunitního centra Beroun, na adrese Bezručova 928, Beroun-Město, která je součástí pozemku

p.č. st. 2068/15 o výměře 968 m , v k. ú. Beroun, s Dobromysl!', z. ú., IČ: 24198412, se sídlem
Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, s účinností od l. 2. 2021, za účelem poskytování

sociálních služeb.

2. s uzavřením smlouvy o nájmu prostor - místnosti označené č. 4. 04 o výměře 44,73 m a podílu na

společných prostorech ve výši 18,56 m2, nacházejících se ve 4. podlaží budovy č. p. 928
Komunitního centra Beroun, na adrese Bezručova 928, Beroun-Město, která je součástí pozemku

p.č. st. 2068/15 o výměře 968 m2, v k. ú. Beroun, s Rodinným centrem Slunečnice, z. ú., IČ:
26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, s účinností od l. 2. 2021, za

účelem vykonávání poradenské činnosti.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 1. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

6/58/RM/2021 Pronájem části pozemku p.č. 580/4 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí



s uzavřením smlouvy o nájmu na pronájem části pozemku p.č. 580/4 v k. ú. Beroun mezi městem Beroun

jako pronajímatelem a panem Ti|||||||| V;;;|||||i, bytem ;|||||||| ;|||||||||;; ||| Beroun-Závodí jako nájemcem, za
cenu 20,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s šestiměsíční výpovědní dobou.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 1. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

7/58/RM/2021 Uzavření dodatku č. 3 - TJ LOKOMOTIVA BEROUN.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu pozemku ev. č. 0178/2003/NAJ/MM ze dne 6. 2. 2003, ve

znění dodatku č. l ev. č. 0510/2012/NAJ/OMI ze dne 2. 10. 2012 a dodatku č. 2 ev. č.

0011/2016/NAJ/OMI na pronájem pozemků p.č. 195/11, p.č. 2639/3, p.č. st. 4262, p.č. st. 5673, p.č. st.
5672, p.č. st. 4263, p.č. 2638/1, částí p.č, 195/15, p.č. 2637/1, p.č. 2639/2, vše v k. ú. Beroun mezi

městem Beroun jako pronajímatelem a spolkem TJ LOKOMOTIVA, z. s., IČO: 00473561, se sídlem
Tyršova 85, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jako nájemcem. Předmětem dodatku je prodloužení doby

pronájmu o 15 let, tj. do 31. 12. 2037.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 12. 2.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

8/58/RM/2021 Uzavření dodatku č. l ke smlouvě o výpůjčce - Naše Zdejcina, z.s. - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. l ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 0363/2020/VYP/OMI ze

dne 2. 7. 2020 na výpůjčku pozemků p.č. 267/1, p.č. 267/2, p.č. 267/3 v k.ú. Zdejcina. Předmětem
dodatku je rozšíření předmětu výpůjčky o pozemek p.č. 269/2 a o části pozemků p.č. 452/1 o výměře
310 m2, p.č. 269/1 o výměře 230 m2 a p.č. 269/3 o výměře 200 m2, vše v k. ú. Zdejcina, podle

předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 15. 1. 2021



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

9/58/RM/2021 Pronájem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st.

4083/1 v k. ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout garážové stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku

p.č. st. 4083/1 v k. ú. Beroun (budova bývalé kotelny v Hlinkách) za cenu 1. 500,- Kč/měsíc/osobní

automobil (cena je včetně DPH). V případě, že se sejde více nabídek, rozhodne rada města losováním.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 15. 1. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

10/58/RM/2021 Prodej pozemku p.č. 1552/4 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města prodat :

l. část pozemku p.č. 1552/4 (dle předloženého zákresu část A), v k. ú. Beroun s podmínkou zatížení

prodávané části pozemku p.č. 1552/4 (dle zákresu část A) v k. ú. Beroun věcným břemenem práva chůze

a jízdy (služebnost stezky a cesty) ve prospěch vlastníka části pozemku p.č. 1552/4 (dle zákresu část B),

v k. ú. Beroun, vlastníka pozemku p.č. 1552/1 v k. ú. Beroun a věcným břemenem spočívajícím v právu
vstupovat a vjíždět pro vlastníka pozemku p.č. st. 3255 , jehož součástí je stavba garáže, v k. ú. Beroun

za účelem údržby a oprav garáže, věcná břemena budou zřízena bezúplatně,

2. část pozemku p.č. 1552/4 (dle předloženého zákresu část B), v k. ú. Beroun, s podmínkou zatížení

prodávané části pozemku p.č. 1552/4 (dle zákresu část B) v k. ú. Beroun věcným břemenem práva chůze

a jízdy (služebnost stezky a cesty) ve prospěch vlastníka pozemku p.č. 1552/1, v k. ú. Beroun, věcné

břemeno bude zřízeno bezúplatně.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 15. 1. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

11/58/RM/2021 Jmenování vedoucího odboru hospodářské správy

I. Rada města jmenuje



v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, s účinností od l. 2. 2021 Ing. Pavla Mouchu vedoucím odboru hospodářské
správy Městského úřadu Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

12/58/RM/2021 Sazebník úhrad za poskytování informací

I. Rada města schvaluje

Sazebník úhrad za poskytování informací v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1. 1. zveřejnit v souladu s příslušnými právními předpisy schválený Sazebník úhrad za poskytování
informací.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 15. 1. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

13/58/RM/2021 Projektová dokumentace - Novostavba mateřské školy Beroun Máchovna - přijetí
dotace z Programu 2020 pro poskytování dotaci z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření

smlouvy o poskytnutí dotace

I. Rada města souhlasí

s přijetím dotace z Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje z fondu

Středočeský fond podpory včasné přípravy projektů EU 2021+ a NIP ve výši 588 000 Kč a s uzavřením

smlouvy mezi městem Beroun a Středočeským krajem, Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21, jakožto

poskytovatelem podpory.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. zajištěni plnění tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 12. 3.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

V Berouně dne 14. 1. 2021




